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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie
Commerciale indicativa
Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Esecuzione N. 177/23 R.G.E. Piena proprieta di porzione di fabbricato ad uso
ristorante-pizzeria al piano terra, oltre ad una corte ad uso esclusivo
prospicente la VVia Agucchi, ricoperta quasi totalmente da un pergolato in
legno con sovrapposto telo in pvc removibile, e n. 4 locali magazzini, un
antibagno e bagno dipendenti e due cantine al piano interrato, accessibili

direttamente dal ristorante per mezzo di una scala interna oltre che dai due

accessi condominiali.
00001243441
15) NEGOZI/COMMERCIALI

0.00

Bologna Bologna

via Agucchi, 99 e 101, 40133 Bologna Bologna
Tribunale di BOLOGNA

Senza Incanto

177/2023

LOTTO UNICO

€ 300,000.00

€ 300,000.00

€ 225,000.00

-25.00%
07-01-2025

- 08/04/2025 10:00

07-04-2025 10:00

€ 2,000.00

€ 295,000.00
€0.00
19.71%
Michel Conti

Senza Incanto

Allegati

Perizia.pdf
Ordinanza di vendita.pdf

Awviso di vendita.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

www.intribunale.net
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